
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości położonej w obrębie Stryków 2 przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) oraz Uchwały Nr LXXX/678/2024 Rady 
Miejskiej Strykowie z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki położonej w obrębie 
Stryków 2, Burmistrz Strykowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawę 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Strykowie oraz zamieszczenie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 
przez okres 21 dni, ponadto informację o publikacji tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8365D44D-9137-4BD5-8ADF-ACF9F0B79BA3. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 22/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

Lp. Oznaczenie nieruchomości 
według ewidencji gruntów 

oraz księgi wieczystej 

Powierzchnia 
nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości 
w planie miejscowym i sposób 

jej zagospodarowania 

Cena nieruchomości 

 
1 

 
działka nr 292/3 
obręb Stryków 2 

102008_4.0002.292/3 
woj. łódzkie, 
pow. zgierski, 

Stryków - miasto 

 
0,0097 ha 

Nieruchomość położona jest w centrum miasta 
przy ul. Mickiewicza.  
Kształt działki zbliżony do trapezu.  
Działka przeznaczona jest do zbycia na poprawę 
warunków zagospodarowania nieruchomości 
bezpośrednio przyległej, oznaczonej numerem 
działki 292/1. 

 
2.16MŚ - 

zabudowa mieszkaniowa 
wielorodzinna i jednorodzinna 

typu śródmiejskiego 

 
14.800,00 zł  

+ należny podatek VAT 

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami upłynie 26 marca 2024 r. 

Wykaz podlega publikacji od dnia 13 lutego 2024 r. do 05 marca 2024 r.  

Id: 8365D44D-9137-4BD5-8ADF-ACF9F0B79BA3. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej


		2024-02-07T00:00:00+0100




